- - - -

"

PODERJUDICIÁRIO.
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

. GABINETEDAPRESIDÊNCIA' .

PORTARIA NS~ 877 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008

~

o ~RESIDENTE DO TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no uS,?das atribuiçõe~ quelheconferj3 o artig~ 16, inciso XXV,do
Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda, RegimentalnQ 35, de
22/1'0/2003, resoJVe:'

. . D I S P E N,.S, A R, nos termos do art. 16 da ~ei nQ11.416/06,'
. c/c o § 3Qdo art. 30 do mesmo diploma legal, a servidora ERIVÂNIAJOSÉ

DE LIRA,Mat r27"Analista Judiciário, Classe "C",Padrão 15,deste Tribunal,da

função comissionadq de Executante de Mandados, Código FC-:05;da Central de- o,'

Manqados, d?-Secretaria JudiCiária,com efeitos a partir d~ 1Q de dezembrode
2008.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

/